THƯ MỜI BÁO GIÁ

Gói “In phiếu in kết quả siêu âm, phiếu chỉ định xét nghiệm”

của Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản

   Kính gửi:  Quý Công ty

Căn cứ Kế hoạch số 268/KH-SKSS ngày 13/6/2024 của Trung tâm Chăm

sóc sức khỏe sinh sản về In phiếu in kết quả siêu âm, phiếu chỉ định xét nghiệm;

Trung tâm Chăm sóc sức khoẻ sinh sản Khánh Hòa đang có nhu cầu in

phiếu in kết quả siêu âm, phiếu chỉ định xét nghiệm. Để có cơ sở lập giá dự toán

chi tiết và kế hoạch lựa chọn nhà cung cấp, Trung tâm kính mời các Quý Công

ty có đủ năng lực cung cấp báo giá cho gói “In phiếu in kết quả siêu âm,

phiếu chỉ định xét nghiệm” theo đúng yêu cầu của đơn vị (Phụ lục đính kèm).

Thời gian gửi báo giá đến Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản trước

08h00 ngày 20/6/2024.

Địa chỉ nhận thư báo giá: Phòng Kế hoạch – Tài chính, Trung tâm Chăm

sóc sức khỏe sinh sản, 36 Yết Kiêu - Phường Vạn Thắng – Thành phố Nha

Trang – Tỉnh Khánh Hòa.

Điện thoại liên hệ : 02583.822880.

 Trân trọng cảm ơn./.

SỞ Y TẾ TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM CHĂM SÓC

SỨC KHỎE SINH SẢN
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  270/TM-SKSS  h nh      n    13 tháng 6 năm 2024

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ phận KT (VBĐT);

- Phòng TCHC (VBĐT);

- Tổ CNTT (đăng website);
- Lưu: VT, KH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thị Quỳnh Uyên

		2024-06-17T08:50:03+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Quỳnh Uyên<quynhuyen.dr@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-17T09:56:54+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản<skss.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!